様式７（記載例）

○○年○○月○○日

高知県労働委員会会長 様

住所 高知県○○市○○町○○番地

名称 株式会社○○商会

代表者職・氏名 代表取締役 ○○○○

陳 述 書

○○年(不)第○○号○○商会事件について、被申立人は下記のとおり陳述します。

記

１ ○○年○○月○○日に○○が○○に面会した時、○○と発言したことは事実で

あるが、これは○○であるからそう述べたものである。

２ ○○が○○したのは事実であるが、就業規則第○条に○○とあり、何ら不当で

はない。

（注）この様式は、申立書や答弁書における当事者の主張を補足したり変更したりする

場合に使用してください。

陳述（主張）は争点の項目別に記述してください。